

**Обґрунтування очікуваної вартості закупівлі:
Стропи Сколівське надлісництво,
код ДК 021:2015: 39540000-9 «Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки»
(Філія «Карпатський лісовий офіс» Сколівське надлісництво)**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі строп для вантажопідйомних кранів: баштового крана КБ 572 Б нижнього складу в с. Тухля, крана козлового ККС-12,5 нижнього складу в м. Сколе та автомобілів для вивезення лісу, здійснено на підставі інформації, наданої Сколівському надлісництву філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

З метою забезпечення належної безперебійної роботи Сколівського надлісництва філії «Карпатський лісовий офіс» ДП «Ліси України», у зв'язку з виробничою необхідністю для виконання поставлених завдань, є потреба у здійсненні закупівлі строп для вантажопідйомних кранів: баштового крана КБ 572 Б нижнього складу в с. Тухля, крана козлового ККС-12,5 нижнього складу в м. Сколе та автомобілів для вивезення лісу.

Очікувана вартість предмета закупівлі: стропи Сколівське надлісництво, код ДК 021:2015:39540000-9 «Вироби різні з канату, мотузки, шпагату та сітки»

становить 42 092,37 грн (сорок дві тисячі дев'яносто дві грн 37 коп) без ПДВ (50 510,84 грн з ПДВ).

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу ринку цін, шляхом збору та аналізу комерційних пропозицій з визначенням найнижчої строп.

Розглянуто комерційні пропозиції:

Комерційна пропозиція від ТзОВ “СКІФ ІНВЕСТ” - вартість матеріалів становитиме 42 694,28 грн без ПДВ (51 233,14 грн з ПДВ);

Комерційна пропозиція від ФОП Лебедев Костянтин Михайлович - вартість матеріалів становитиме 43 757,05 грн без ПДВ (52 508,46 грн з ПДВ);

Комерційна пропозиція від ТОВ ПРОМТЕК УКРАЇНА - вартість матеріалів становитиме 42 092,37 грн без ПДВ (50 510,84 грн з ПДВ).



Комерційна пропозиція від 22 червня 2026 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "СКІФ ІНВЕСТ"
П/р UA50305299000026007040403737, Банк АТ КБ "ПРИВАТБАНК", МФО 305299
50005, вул. Домобудівна, буд.25а, місто Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50005, тел.: (098) 308-00-08,
(050)308-99-08,
код за ЄДРПОУ 35601501, ІПН 356015004822, № свід. 200026344,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ФІЛІЯ "КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС" ДЕРЖАВНОГО СПЕЦІАЛІЗОВАНОГО
ГОСПОДАРСЬКОГО ПІДПРИЄМСТВА "ЛІСИ УКРАЇНИ"

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Строп 4СК 10/4320	1 шт	7 156,12	7 156,12
2		Строп СКП 3,2/7000	4 шт	2 556,34	10 225,36
3		Строп СКП 1,6/6000	12 шт	1 141,89	13 702,68
4		Строп СКП 2,5/8500	6 шт	1 935,02	11 610,12

Всього: **42 694,28**
Сума ПДВ: **8 538,86**
Всього з ПДВ: **51 233,14**

Всього найменувань 4, на суму 51 233,14 УАН.

П'ятдесят одна тисяча двісті тридцять три грн 14 коп

У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч п'ятсот тридцять вісім гривень 86 коп



Виписав(ла):

Дмитро ТРЕГУБ

Канат СВ

ФОП Лебедєв Костянтин Михайлович

ЄДРПОУ: 2090502019 ІПН: 209050201940
Р/рах: UA143052990000026000014920298 АТ КБ «Приват Банк»
65026, Україна, Одеська обл. Одеса, вул. Грецька 43 кв 10
Платник єдиного податку

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

для
ДС ГП «ЛІСИ УКРАЇНИ» ФІЛІЯ «КАРПАТСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
ДС ГП «ЛІСИ УКРАЇНИ»

№	Назва	Кількість	Од. виміру	Ціна	Сума
1	Строп 4СК 10/4320	1	шт	7 389,07	7 389,07
2	Строп СКП 3,2/7000	4	шт	2 598,00	10 392,00
3	Строп СКП 1,6/6000	12	шт	1 187,56	14 250,72
4	Строп СКП 2,5/8500	6	шт	1 954,21	11 725,26
				Всього	43 757,05
				ПДВ 20%	8 751,41
				Всього з ПДВ	52 508,46

Всього: П'ятдесят дві тисячі п'ятсот вісім грн. 46 коп

ФОП ЛЕБЕДЄВ К.М.
ЄДРПОУ 2090502019

22.06.2026р.

Промтек Україна

Promtek Ukraine

Україна, 47707

Тернопільська обл,

Тернопільський район,

с. Біла, вул. Бродівська-бічна, 8

0679280404@ukr.net

ТОВ ПРОМТЕК УКРАЇНА

р/р UA713385450000026005300259674

в АТ «ОЩАДБАНК»

МФО 338545

Код 42803333

тел. 067 675 15 07

тел. 067 928 04 04

тел. 097 145 01 01

Вих. № 22/06-26

від 22.06.2026р.

Філія «Карпатський лісовий офіс»

ДСГП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Од. вим	К-ть	Ціна за од. без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	Строп 4СК 10/4320	шт	1	7 065,01	7 065,01
2	Строп СКП 3,2/7000	шт	4	2 505,32	10 021,28
3	Строп СКП 1,6/6000	шт	12	1 133,29	13 599,48
4	Строп СКП 2,5/8500	шт	6	1 901,10	11 406,60
Загальна вартість товару без ПДВ, грн					42 092,37
ПДВ 20%, грн					8 418,47
Загальна вартість товару з ПДВ, грн					50 510,84

Ціну вказано з урахування вартості доставки.

Уся продукція завжди є в наявності на нашому складі за адресою: Тернопільський р-н, с. Біла, вул. Бродівська-бічна, 8.

Наша компанія протягом багаторічного досвіду роботи встигла зарекомендувати себе як чесний та надійний партнер.

Ми беремо до уваги потреби своїх клієнтів, за рахунок чого асортимент та послуги компанії постійно зростають. Гарантуємо якісний сервіс, індивідуальний підхід, а також європейську якість продукції.

Директор ТОВ «Промтек Україна»

Менеджер з продажу
Ольга Одайська 067 928 04 04



Володимир БОГУН

Отже, найактуальніша вартість закупівлі строп становить: 42 092,37 грн (сорок дві тисячі дев'яносто дві грн 37 коп) без ПДВ (50 510,84 грн з ПДВ).